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Avaluacio de professors convidats (segon semestre de 2019), avaluacions positives provisionals

Professor de la UIB
Rafel Ramis Barceld

Lucrecia Rallo Fabra

Victor Cerda Martin

Miguel A. Miranda Chueca

Antoni Frontera Beccaria

Carlos Palenzuela Luque

Juan Frau Munar
Antonio Puente Ferra
Pablo V. Escriba Ruiz

Manuel Mir6 Lladé

Laura Ferrer Trovato
Roberta Zambrini

Oscar Valero Sierra
Bernat Sureda Garcia

Antonia Morey Tous

Departament/Institut

IEHM

Filologia Espanyola, Moderna i

Classica
Quimica

Biologia
Quimica
Fisica
Quimica
Fisica
Biologia
Quimica
Quimica
IFISC

Ciencies Matematiques i
Informatica

Pedagogia i Didactiques
Especifiques

Economia Aplicada

Professor convidat
Claus A. Andersen

Dogu Erdener

Raquel Mesquita

Francis Schaffner

Diego M. Gil

Oscar A. Reula

Daniel Glossman
Rashid Nazmitdinov
Setefano Piotto

David Lindo

Luz O. Leal
Salvatore Lorenzo

Alexander Shostak

Vera L. Gaspar

Vladimir A. Aguilar

Centre

Universitat de Bohémia
Meridional

Universitat Técnica de
|'Orient Mitja

Escola de Biotecnologia
de Porto

Universitat de Zuric
Universitat Nacional de
Tucuman

Universitat Nacional de
Cordoba

CIMAV
Universitat de Dubna
Universitat de Palerm

Universitat City de Nova
York

CIMAV
Universitat de Palerm

Universitat de Letonia

Universitat de I'Estat de
Santa Catarina

Universitat dels Andes

Pais

Republica
Txeca

Turquia

Portugal
Suissa
Argentina
Argentina
Méxic
Russia
Italia

EUA
Méxic
Italia

Letonia

Brasil

Venecuela

Nivell

TU

TU

TU

TU

TU

Cu

Ccu
Ccu
TU

TU

TU
TU

Cu

TU

TU

Dotacio

4.907,64

2.255,93

4828,48

3.680,73

2.453,82

3.201,44

8.875,53
3.764,29
4.963,05

4.274,40

2.374,66
4.907,64

3.364,11

4.989,43

4.986,80

Area
Arts i Humanitats

Arts i Humanitats
Ciéncies
Ciencies
Ciéncies
Ciéncies
Ciencies
Ciencies
Ciencies
Ciéncies
Ciencies
Ciencies

Ciéncies

Socials i Juridiques

Socials i Juridiques

Inici
01/09/2019

16/09/2019

01/07/2019

01/10/2019

01/10/2019

07/09/2019

02/09/2019
14/09/2019
22/07/2919

01/07/2019

01/10/2019
29/08/2019

17/11/2019

15/09/2019

20/10/2019

Fi
31/10/2019

13/10/2019

30/08/2019

15/11/2019

31/10/2019

08/10/2019

29/11/2019
21/10/2019
21/09/2019

23/08/2019

30/10/2019
28/10/2019

20/12/2019

15/11/2019

20/12/2019
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